
11,00 €

13,00 €

15,00 €

21,00 €

4,00 €

1,50 €

6,00 €

Dolce

Vino Bianco, Rosato e Rosso al calice 

Vino Bianco e Rosso Bottiglia 

1 Antipasto con coperto, caffè e acqua 

1 Primo con coperto, caffè e acqua

1 Secondo con coperto, caffè e acqua 

2 piatti con coperto, caffè e acqua

Torta di pere, ricotta e scaglie di cioccolato

Risotto alla zucca con fonduta di pecorino

MENU DEL GIORNO

Antipasti

Primi

Carpaccio di lesso di lingua con giardiniera, maionese e salsa 

verde

Patata ripena di ceci e formaggio con passata di cavolo nero

Polpette di lesso con insalata di stagione

Secondi

Scamerita al forno con patate schaicciate all'olio 

Sedano rapa al forno con passata di carote allo zenzero

Gnocchetti di pane con crema di radiccio e salsiccia

Fagioli all'uccelleto con salsiccia di Cinta senese

Mafaldine al ragù di pecora

Dolci

Mousse di ricotta con miele di castagno


