MENU DEL GIORNO

ANTIPASTI

Carpaccio di lesso di lingua con giardiniera, maionese e salsa verde

Patata ripena di ceci e formaggio con passata di cavolo nero Polpette di lesso con insalata di stagione

PRIMI

Mafaldine al ragù di pecora

Gnocchetti di pane con crema di radiccio e salsiccia

Risotto alla zucca con fonduta di pecorino

SECONDI

Scamerita al forno con patate schaicciate all'olio Sedano rapa al forno con passata di carote allo zenzero Fagioli all'uccelleto con salsiccia di Cinta senese

DOLCI

Mousse di ricotta con miele di castagno Torta di pere, ricotta e scaglie di cioccolato

1 Antipasto con coperto, caffè e acqua	11,00 €
<u>1 Primo con coperto, caffè e acqua</u>	13,00 €
1 Secondo con coperto, caffè e acqua	15,00 €
2 piatti con coperto, caffè e acqua	21,00 €
Dolce	4,00 €
Vino Bianco, Rosato e Rosso al calice	1,50 €
<u>Vino Bianco e Rosso Bottiglia</u>	6,00 €